

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Западно-Сибирское межрегиональное территориальное
управление воздушного транспорта Федерального агентства
воздушного транспорта (ЗС МТУ Росавиации)

Раздел V

Новосибирск, 2016

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1			класс 2			класс 3				класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4								
1	2	3	6	7	8	9								10
Рабочие места (ед.)	48	48	0	48	0	0								0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	42	0	0								0
из них женщин	21	21	0	21	0	0								0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0								0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0								0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24							
630091, г. Новосибирск, Красный проспект, 44	Руководство																													
1	Заместитель начальника управления												2				2													
630091, г. Новосибирск, Красный проспект, 44	Отдел летной эксплуатации, сертификации эксплуатантов и регистрации авиации общего назначения (ОЛЭ, СЭ и РАОН)																													
2	Начальник отдела												2				2													
3	Заместитель начальника отдела												2				2													

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 1.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
4	Главный специалист - эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Главный специалист - эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Ведущий специалист - эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий специалист - эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Специалист - эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Специалист 3 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Инспектор-делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
630091	г. Новосибирск, Красный проспект, 441Ютдел транспортной безопасности (ОТБ)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
630091	г. Новосибирск, Красный проспект, 441Ютдел аэропортовой деятельности и воздушных перевозок (ОАД и ВП)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Главный специалист - эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Главный специалист - эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Главный специалист - эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий специалист - эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Специалист - эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
630091	г. Новосибирск, Красный проспект, 441Ютдел экономических, правового обеспечения и имущественных отношений (ОЭ, ПО и ИО)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
630091	г. Новосибирск, Красный проспект, 441Ютдел государственной службы, кадров и документационного обеспечения (ОГС, К и ДО)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Главный специалист - эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий специалист - эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Старший специалист 1 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Специалист 1 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Специалист 3 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
630091	г. Новосибирск, Красный проспект, 441Ютдел финансового обеспечения, бухгалтерского учета и отчетности (ОФО, БУ и О)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Специалист-эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Специалист 3 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
630087	г. Новосибирск, ул. Немировича-Данченко, 167Руководство												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
630087	г. Новосибирск, ул. Немировича-Данченко, 167Ютдел организации использования воздушного пространства и аэронавигационного обслуживания (ООИВП и АНО)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Главный специалист - эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Ведущий специалист - эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Специалист-эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Специалист 3 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Специалист 3 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
630087	г. Новосибирск, ул. Немировича-Данченко, 167Ютдел организации авиационно-космического поиска и спасания (ОАКПС)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Ведущий специалист - эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Ведущий специалист - эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Специалист-эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Специалист 3 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Старший специалист 1 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
630087	г. Новосибирск, ул. Немировича-Данченко, 167Ютдел радиотехнического обеспечения полетов и авиационной электросвязи (ОРТОП и АЭ)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
42	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Главный специалист - эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Ведущий специалист - эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Специалист-эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Специалист 3 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
630087, г. Новосибирск, ул. Немировича-Данченко, 167 Отдел по защите государственной тайны (ОЗГТ)																							
47	Ведущий специалист - эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Специалист 1 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 03.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления
(должность)

В.И. Федоров
(ФИО)

17.06.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОГС, К и ДО
(должность)
Заместитель начальника ОТБ
(должность)
Главный специалист-эксперт ОТБ
(должность)
Заместитель начальника ОФО, БУ и О
(должность)
Ведущий специалист-эксперт ОПЭ, СЭ и
РАОН
(должность)
Заведующий хозяйством
административно-хозяйственной группы
(должность)

О.А. Буланкина
(ФИО)
В.В. Таратайко
(ФИО)
М.Ю. Трунов
(ФИО)
Я.В. Чернышова
(ФИО)
В.В. Помыткин
(ФИО)
М.С. Ковалева
(ФИО)

17.06.2016
(дата)
17.06.2016
(дата)
17.06.2016
(дата)
17.06.2016
(дата)
17.06.2016
(дата)
17.06.2016
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

К.Ю. Кириллов
(ФИО)

17.06.2016
(дата)